Уведомление!
[bookmark: _GoBack]
Уважаемый Константинов Валерий Александрович! Доводим до Вашего сведения, что доверенность, выданная на Ваше имя ООО «Ромашки» под номером 231-1 от 17 октября 2017 года на подписание актов приема-передачи и получение материальных ценностей от имени ООО «Ромашки» аннулирована, в связи с расторжением трудового договора (приказ об увольнении №23 от 23 декабря 2017 года).

Экземпляр доверенности, находящийся у Вас, прошу незамедлительно возвратить нотариусу ООО «Ромашки» Ивановой М.Т.

С уважением, Гендиректор ООО «Ромашки»
Никитин А.Н.						23.12.2017 года